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ALDI SUISSE Kloten
Bahnhofstrasse 6
9302 Kloten

Mo – Sa	 7.30 – 20.00

Komm vorbei – wir freuen uns!

INKLUSIVE NEUEM 
EINKAUFSERLEBNIS

-	 Mehr Marktgefühl im  
Eingangsbereich

-	 Mehr Frische durch mehr  
gekühlte Produkte

-	 Mehr Platz in den breiteren  
Gängen

-	 Mehr Atmosphäre durch ein  
	übersichtliches Ladenkonzept

-	 Mehr Vielfalt im Sortiment

-	 Mehr Komfort an der Kasse  
	und das alles zum gewohnt  
	günstigen

PREIS.–
ALDI

VOM DONNERSTAG, 19.5. BIS SAMSTAG, 21.5. JEWEILS AB 7.30 UHR  
FEIERN WIR DIE NEUERÖFFNUNG DER FILIALE KLOTEN.

Profitiere von:

•	 Gratis Kaffee aus der Coffeebox und  
Gratis Gipfeli nur am 19.5.*

•	 25 % auf das Obst & Gemüse Sortiment**  
am 19. und 20.5.

•	 diversen Sonderaktionen vom 19. bis 21.5.
•	 Verpflegung durch die EHC Kloten Junioren vom  

19. bis 21.5. jeweils ab 11 Uhr***:  
Bratwurst mit Brot CHF 2.– / Softgetränke CHF 1.– 

•	 Glücksrad vom 19. bis 21.5.
•	 Ballonkünstler für die ALDI-Kinder vom  

19. bis 21.5.
•	 und einem neuen Einkaufserlebnis

* Nach Vorlage des Kassenbons.

** Ausgenommen SUPERDEAL-Obst&Gemüse-Artikel und BIO Max Havelaar-Bananen. 

*** �Alle verkauften Produkte werden von ALDI SUISSE für die EHC Kloten Junioren gesponsert. 
Der vollständige Erlös geht an den Verein. 

NEUERÖFFNUNG

KLOTENDONNERSTAG, 19.5. – SAMSTAG, 21.5.
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-50 %
pro Flasche

7.49
14.99

RONCO  
DI SASSI
15.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.99/Liter
805067

    
.

​

KAFFEE 
CREMA
Ganze Bohnen, 
100 % Arabica
1 kg
810384

ENERGY DRINK
Regular oder
Sugarfree 
6 x 0.25 Liter
CHF -.86/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
700104

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOP
16 % Vol.
0.75 Liter
CHF 11.85/Liter
42695

-50 %
pro Flasche

8.89
17.95

vegan

PASTA-MASCHINE
Zur automatischen Herstellung von frischer 
Pasta und Spritzgebäck vom Kneten bis hin 
zur Ausgabe des Teiges in nur einem Schritt
•	Leistungung: 200 W
810513

In
klusive Zubehör:

-50 %
pro Stück

39.99
79.99

-52 %
pro Set

119.-
249.-

KÜCHENMASCHINE  
MULTI ONE KHH326WH
•	Motor mit 1000 Watt Leistung
•	Grundausstattung: Grundgerät inkl. Chromstahl-Schüssel, 

Schwingbesen, K-Haken, Knethaken, Spritzschutz, Mixer Glas, 
Saftpressautomat, Zitruspresse, Fleischwolf, Food-Processor 
inkl. 3 Reib-/Schlitzscheiben

717370

DAMPF- 
BÜGELTISCH
•	dank Aktivfunktion bis zu 50 % 

schnelleres und leichteres Bügeln
•	extra grosse Superglide- 

Bügelfläche: Masse 118 x 38 cm
•	Absaugfunktion:  

fixiert die Wäsche auf  
dem Bügeltisch

•	Aufblasfunktion: für falten- und  
abdruckfreies Bügeln von schwierigen 
und empfindlichen Textilien

•	Lüfterfunktion: sorgt für ein  
schnelleres Abkühlen der Wäsche 
und Langzeit-Knitterschutz

804173

HARTBODEN- 
REINIGER
•	Leistung: 150 W
•	Saugleistung bei hoher  

Geschwindigkeit: 5 kpa
•	Saugleistung bei niedriger  

Geschwindigkeit: 4,5 kpa
•	Reinwassertank Fassungs- 

vermögen: 680 ml
•	Schmutzwassertank  

Fassungsvermögen: 450 ml
•	Betriebszeit bei hoher  

Geschwindigkeit: 24 Min. und bei  
niedriger Geschwindigkeit: 28 Min.

•	Aufladezeit: 3 – 4 Std.
•	Selbstreinigungsfunktion
806108

LED-Anzeige

motorisierte Bürste

-50 %
pro Packung

3.99
7.99

-52 %
pro 6er-Pack*

1.29
2.69

-50 %
pro Stück

99.-
199.-

-50 %
pro Stück

49.90
99.90

-51 %
pro Stück

219.-
449.-

-50 %
pro Flasche

2.99
5.99

GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO TERRE  
SICILIANE IGP
13 % Vol.
0.75 Liter
CHF 3.99/Liter
807758

KLOTENDONNERSTAG, 19.5. – SAMSTAG, 21.5.

ROOMBA I3556+
•	Clean Base™ automatische Absaugstation, mit 

der sich der Roomba® i3+ Saugroboter bis zu  
60 Tage lang selbst entleert

•	intelligentes, geradliniges Navigationssystem 
verwendet Bodensensoren, um zielgerichtet 
und logisch in ordentlichen Bahnen zu reinigen. 
Lädt sich auf und fährt fort wo er aufgehört hat

•	Steuerung und Planung über iRobot HOME App
713225


